pluies, toutes les intempéries et sujétions diverses et court àcompter de la date de notification de l'ordre de ser/tce
de commencer les travaux.

4. Allotissement: La foumiture est regroupéedans un unique lot.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de vingt-quatre millions neuf cent soixante-
trois mille six cent quatre FCFA (24,963,604) Francs CFA TTC.

6. Participation et origine
La participation au présent consultation est ouverte aux Petites et Moyennes Entreprises ayant une expérience dmis
ce domaine.

7. Financement ^
Les travaux, objet du présent appel d'offres sont financés par les Budgets d'Investissement de la Communautaire